ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СОСНОВСКИЙ РАЙОН

ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятый созыв – сорок третье заседание

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2016 г.                         с. Зелёное                                      № 149

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зелёновского

сельсовета  Сосновского района Тамбовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями), Уставом Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области от 29.12.2016, Зелёновский сельский Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Зелёновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области, утвержденные решением

Зелёновского сельского Совета народных депутатов  от 08.07.2014 № 48 (с

изменениями от 23.09.2014 № 52, от 27.03.2015 № 79, 18.09.2015 № 89, от

10.05.2016 № 117) следующие изменения:

1.1. Изложить текстовую часть Правил землепользования и застройки

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области в новой

редакции согласно приложению №1.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Зелёновского сельсовета «Зелёновский вестник» и на странице

официального сайта администрации Зелёновского сельсовета Сосновского

района Тамбовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области.

Глава сельсовета                                               Е.Д. Куликова